

## Det här gör vi när vi stänger Cafeterian för dagen:

**Kaffebryggare:** Stäng av bryggare, och diska ur kaffekannor samt termosar. Se till att tömma på kaffesump. Torka ren bryggare, samt bänken runt om.

**Vattenbad Korv:** Ät upp, dela ut den korv som ligger kvar. Öppnade korvpaket försluts med påsklämmor och läggs i kylan. Stäng av vattenbadet, Töm behållaren på vatten samt städa runt.

**Drickakyl:** Se till att fylla på så mycket det går, detta så att kylta dricker finns från start vid nästa pass.

**Toastgrill:** Stäng av, och rengör. Skrapa med mjuka verktyg så att inga rester sitter kvar i järnet. Låt järnen stå kvar på bänken, så att de kan svalna.

**Toast:** Finns tid innan stängning – förbered toast och frys in

**Kylvaror:** Ställ in senap, Ketchup, Delicatobollar, mjölk samt eventuella övriga kylvaror i kylan.

**Godis:** Se till att lock sitter på burkar.

**Städa:** Torka alla bord, samt de stolar som behövs och ställ iordning snyggt och prydligt. Sopa golv ute i kafeterian - Torka av alla ytor, så som kioskbänk, bänkar inne i kiosken, diskbänk samt bänkar inne i köket. Sopa golv, och våttorka inne i kiosken och i köket. Städmaterial finns i förrådet(dörr längst in i kiosken)

**- Städningen är alltid viktig!**

**Överblivet hembakat:** Frys in, och skriv datum på påsen. Använd frystejp

**Kassan:** Denna skall räknas och redovisas innan vi går hem. Låt alla 20 lappar,50 lappar samt alla mynt ligga kvar i kassalådan. Övriga sedlar räknas, och dessa lägger ni sedan i ett vitt kuvert. På kuvertet skriver ni dagens datum, belopp som ligger i kuvert samt vilka som arbetat. Kuvertet lägger ni sedan i kassaboxen som står på golvet till vänster om städskrubben.

**Sopor:** Töm de soppåsar som finns i kiosken, köket samt ute i kafeterian. Knyt ihop och ta med ner till avsatt plats för detta vilket är under fönstret vid ingången till vaktmästare. Ta även med tomma kartonger till samma plats

**Nyckel:** Lås dörren in till Kiosken och kolla en extra gång så att Drickakyl är låst. Lås även dörren in till köket. Lämna sedan tillbaka nyckeln nere hos vaktmästaren – skall hängas på dörren inne hos dem

**Tusen Tack för hjälpen**